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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer ,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer / kontrol af periodevise balanceopgørelser
/ sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
vodka/sukker / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges].
Ingen anmærkninger. Vejledt om at indkøb foretages i
virksomheder der kan udstede en faktura som kan henføres til
virksomheden. En bon fra supermarked er ikke helt nok.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer -alkohol 96%, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at indhente certifikat for 2023.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer -
enebær/citronskaller. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
økologisk gin/rom/vodka og tilberedning af spiritus og
transport af spiritus. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/
markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer:
rom/gin/vodka. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: lidt opdatering med at være obs på
ydermærkats batchnummer.. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


